[bookmark: _GoBack]
年　　月　　日

　恵那市長　　　　　　　様

住所又は所在地
申請者　団体等の名称
代表者氏名
電話番号

恵那市公式キャラクター着ぐるみ使用許可申請書

恵那市公式キャラクター着ぐるみに関する取扱要綱第２条の規定により、次のとおり申請します。

	使用の目的

	借用期間
	　　年　月　日　～　　年　月　日

使用期間　　年　月　日～　年　月　日

	使用場所

添付書類
　　　１　使用する内容が分かる企画書、製品の見本又は広告等の原稿
　　　２　団体等の概要が分かるもの
　　　３　その他必要と認められる書類